Al 30 jaar
maatwerk
in innovatieve
watermanagement
oplossingen
T: +31 (0)321 33 55 66
E: Info@kwt.nl
T: +32(0)3 309 06 57

Zijaanzicht
KSA-MD-R-0 DN ≤ 800
KSA-MD-R-0 DN ≤ 800 KSA-MD-R-0 DN 900 t/m1500
Halvemaan aansluiting Ø25/8 aansluiting
a -   OLG lagerblok   f  -   Draadblok
b -    Bedienpunt  g -   Achterplaat
c -    Bovenbrug   h -   Verstevigingsribben
d -   Draadspindel  i -    Spindelbeschermbuis
e -    Liprubber   j -    Schuifplaat
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Afsluiter 5 mwk, ronde opening,
niet stijgende spindel
Data (mm)
KWT item nr DN ID Ø A A1 A2 B E F G H
211Z0100 DN100 110 470 120 350 260 210 240 70 130
211Z0125 DN125 125 500 132 368 275 225 255 70 130
211Z0150 DN150 160 570 145 425 310 260 290 70 130
211Z0200 DN200 200 650 170 480 350 300 330 70 130
211Z0250 DN250 250 750 195 555 400 350 380 70 130
211Z0300 DN300 315 800 220 580 465 415 445 70 130
211Z0400 DN400 400 1050 270 780 550 500 530 70 130
211Z0500 DN500 500 1250 320 930 650 600 630 70 130
211Z0600 DN600 600 1450 370 1080 750 700 730 70 130
211Z0700 DN700 700 1650 420 1230 850 800 830 70 130
211Z0800 DN800 800 1850 470 1380 950 900 930 70 130
211Z0900 DN900 900 2230 610 1620 1220 1160 1160 160 165
211Z1000 DN1000 1000 2450 660 1790 1350 1280 1280 160 175
DN
DN100 24 <10 15 4 5
DN125 26 <10 16 4 5
DN150 32 <10 19 4 5

e -    Liprubber
f -     Draadblok
g -    Achterplaat
h -    Verstevigingsrib
i -     Spindelbeschermbuis
j -     Schuifplaat
k-    PVC-verbinding
KSA-MD-R-P
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Afsluiter 5 mwk, ronde opening,
spindel, PVC buis aansluiting
Data (mm) · Informations · Daten · Gegevens
KWT item nr DN Ø OD A A1 A2 B C E F G H
212Z0100 DN100 103 110 470 120 350 260 285 210 240 70 130
212Z0125 DN125 117 125 500 132 368 275 285 225 255 70 130
212Z0150 DN150 150 160 570 145 425 310 285 260 290 70 130
212Z0200 DN200 177 200 650 170 480 350 285 300 330 70 130
212Z0250 DN250 235 250 750 195 555 400 285 350 380 70 130
212Z0300 DN300 296 315 800 220 580 465 285 415 445 70 130
212Z0400 DN400 376 400 1050 270 780 550 285 500 530 70 130
212Z0500 DN500 475 500 1250 320 930 650 285 600 630 70 130
212Z0600 DN600 592 630 1450 370 1080 750 285 700 730 70 130
Lekgraad
KSA-MD-R-P
Measured values

KSA-MD-R-BS
Data (mm)
Zijaanzicht
a -    Lager
b -   Bedienpunt halve maan
c -    Bovenbrug
d -   Draadspindel
e -    Liprubber
f -     Draadblok
g -    Achterplaat
h -    Verstevigingsrib
i -     Spindelbeschermbuis
j -     Schuifplaat
k-     Conische verbinding
KWT item nr DN Ø A A1 A2 B C E F G H M
213Z0250 DN 250 225 750 195 555 400 490 350 380 70 130 240
213Z0300 DN 300 276 800 220 580 465 490 415 445 70 130 290
213Z0400 DN 400 366 1050 270 780 550 490 500 530 70 130 390
213Z0500 DN 500 460 1250 320 930 650 490 600 630 70 130 490
213Z0600 DN 600 552 1450 370 1080 750 490 700 730 70 130 590
213Z0700 DN 700 647 1650 420 1230 850 490 800 830 70 130 690
213Z0800 DN 800 751 1850 470 1380 950 490 900 930 70 130 790
213Z0900 DN 900 846 2230 610 1620 1220 490 1160 1160 160 165 890
213Z1000 DN1000 941 2450 660 1790 1350 490 1280 1280 160 175 990
DN
DN 250 47 <10 30
DN 300 58 10-12 37

Vooraanzicht
a -    Lager
b -   Bedienpunt halve maan
c -    Bovenbrug
d -   Draadspindel
e -    Liprubber
f -     Draadblok
g -    Achterplaat
h -    Verstevigingsrib
i -     Spindelbeschermbuis
j -     Schuifplaat
k -  Flensbuis
m -    Flens
Zijaanzicht
KWT item nr DN Ø NW A A1 A2 B C E F G H J PN10 K
214Z0100 DN 100 103 100 470 120 350 260 290 210 240 70 130 220 20
214Z0125 DN 125 117 125 500 132 368 275 290 225 255 70 130 220 20
214Z0150 DN 150 150 150 570 145 425 310 290 260 290 70 130 285 20
214Z0200 DN 200 177 200 650 170 480 350 290 300 330 70 130 340 30
214Z0250 DN 250 235 250 750 195 555 400 290 350 380 70 130 395 30
214Z0300 DN 300 296 300 800 220 580 465 290 415 445 70 130 445 30
214Z0400 DN 400 376 400 1050 270 780 550 290 500 530 70 130 565 30
214Z0500 DN 500 475 500 1250 320 930 650 290 600 630 70 130 670 30
214Z0600 DN 600 592 600 1450 370 1080 750 290 700 730 70 130 780 30
214Z0700 DN 700 667 700 1650 420 1230 850 290 800 830 70 130 895 30
214Z0800 DN 800 761 800 1850 470 1380 950 290 900 930 70 130 1015 30
PN 10 standaard
PN16  op verzoek leverbaar
DN
DN 100 24 <10 17 8 M16

Spindel RVS 316
Draadblok Polyacetal
Afdichting
Bevestiging
EPDM
Chemische ankers en bouten (RVS 316) niet inbegrepen
Opmerking
5 mwk en ronde opening standaard; hogere belastingen en
afwijkende  uitvoeringen op aanvraag
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden
Afsluiter 5 mwk, spindel, opbouw KSA-MD-R-O (Y)
Data (mm)
KWT item nr DN ID Ø A B G H K
211Y0300 DN300 315 914 555 120 85 86
211Y0400 DN400 400 1084 640 120 85 86
211Y0500 DN500 500 1284 740 120 90 86
211Y0600 DN600 600 1505 880 140 90 86
211Y0700 DN700 700 1716 1000 150 90 86
211Y0800 DN800 800 1988 1160 180 95 105
211Y0900 DN900 900 2188 1260 180 103 105
211Y1000 DN1000 1000 2402 1380 190 109,5 105
KSA-MD-R-O< 800
K
Afsluiters
V 1.7 Mei 2018. · technische veranderingen voorbehouden